

**CSP Kok ApS**  
Blåvandvej 37  
6857 Blåvand  
CVR-nr. 26273145

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Skov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CSP Kok ApS  
Blåvandvej 37  
6857 Blåvand

CVR-nr.: 26273145

Stiftet: 15.10.2001

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Claus Skov, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Hr. Skov ApS og øvrige selskaber samt al dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 178 t.kr. mod et overskud på 292 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.729)</b>	<b>(1.557)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(36.996)	(36.996)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(53.725)</b>	<b>(38.553)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.906	251.767
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		61.584	61.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.555	21.060
Andre finansielle indtægter	2	8.719	21.936
Andre finansielle omkostninger	3	(16.794)	(31.387)
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.245</b>	<b>286.217</b>
Skat af årets resultat	4	10.865	5.776
<b>Årets resultat</b>		<b>178.110</b>	<b>291.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		185.378	305.799
Overført resultat		(7.268)	(13.806)
		<b>178.110</b>	<b>291.993</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.996	223.992
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>186.996</b>	<b>223.992</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.253.214	1.109.733
Kapitalandele i associerede virksomheder		161.035	100.388
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.000	143.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.529.249</b>	<b>1.353.871</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.716.245</b>	<b>1.577.863</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		590.123	556.419
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.045	3.308
Udskudt skat	7	34.939	27.455
Tilgodehavende selskabsskat		27.818	24.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>655.925</b>	<b>612.013</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.920	22.180
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.920</b>	<b>22.180</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.382</b>	<b>74.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>729.227</b>	<b>708.203</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.445.472</b>	<b>2.286.066</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		964.006	778.628
Overført overskud eller underskud		783.295	790.563
<b>Egenkapital</b>		<b>1.872.301</b>	<b>1.694.191</b>
Periodeafgrænsningsposter		125.155	132.517
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>125.155</b>	<b>132.517</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	7.362	7.362
Bankgæld		0	94.152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		431.302	348.844
Anden gæld		9.352	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>448.016</b>	<b>459.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>573.171</b>	<b>591.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.445.472</b>	<b>2.286.066</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	794.445	790.563	1.710.008
Rettelse af væsentlige fejl	0	(15.817)	0	(15.817)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>778.628</b>	<b>790.563</b>	<b>1.694.191</b>
Årets resultat	0	185.378	(7.268)	178.110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>964.006</b>	<b>783.295</b>	<b>1.872.301</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.996	36.996
	<b>36.996</b>	<b>36.996</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.415	3.308
Dagsværdireguleringer	0	17.920
Øvrige finansielle indtægter	6.304	708
	<b>8.719</b>	<b>21.936</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	16.444	31.090
Dagsværdireguleringer	260	0
Øvrige finansielle omkostninger	90	297
	<b>16.794</b>	<b>31.387</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(3.381)	1.351
Ændring af udskudt skat	(7.484)	(7.613)
Effekt af ændrede skattesatser	0	486
	<b>(10.865)</b>	<b>(5.776)</b>

## Noter

			<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			334.980
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>334.980</b>
Af- og nedskrivninger primo			(110.988)
Årets afskrivninger			(36.996)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(147.984)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>186.996</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapitalandel e i associerede virksomheder r kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	203.001	100.001	143.750
Afgange	0	0	(28.750)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>203.001</b>	<b>100.001</b>	<b>115.000</b>
Opskrivninger primo	906.732	387	0
Andel af årets resultat	143.481	60.647	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.050.213</b>	<b>61.034</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.253.214</b>	<b>161.035</b>	<b>115.000</b>

Tilgodehavender hos associerede virksomheder er ansvarlige lån stillet overfor Chhat ApS og Hr. Skov Fine Wine ApS.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hr. Skov ApS	Blåvand	ApS	100,0
Hr. Skov Engros ApS	Blåvand	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Hr. Skov Fine Wine ApS	Blåvand	ApS	50,0
Chhat ApS	Blåvand	ApS	25,0

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	34.835	27.455
Fremførbare skattemæssige underskud	104	0
	<b>34.939</b>	<b>27.455</b>

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Periodeafgrænsningsposter	7.362	7.362	125.155	95.700
	<b>7.362</b>	<b>7.362</b>	<b>125.155</b>	<b>95.700</b>

Periodeafgrænsningsposter under langfristede gældsforpligtelser er koncernbadwill opstået før 01.01.2016 ved anskaffelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS og deres bankforbindelse har selskabet givet pant i anparterne i de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS, der har en regnskabsmæssig værdi på 1.253 t.kr. pr. 31.12.2016, samt deponeret ejerpantebrev nom. 210 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 187 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværende med selskabernes bankforbindelse, der samlet udgør 4.059 t.kr. pr. 31.12.2016.
